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Abstimmungsprotokoll
Gemeindeordnung - Teilrevision

Gemeindliche Urnenabstimmung vom 25. November 2018

Gemeindeordnung - Teilrevision

Stimmberechtigte 
Eingereichte Stimmzettel 
Stimmbeteiligung in %
Leere Stimmzettel 
Ungültige Stimmzettel 
In Betracht fallende Stimmzettel

6245

2897

46.39%

78

0

2819

Ja 2479

Nein 340

Nicht an der Abstimmung teilnehmende 
Stimmrechtsausweise

80

Unterschriften
Die Unterzeichneten Mitglieder des Büros bezeugen die Richtigkeit des vorstehenden Aktes und, dass die 
Abstimmungsverhandlung unter Beachtung der gesetzlichen Vorschriften vor sich gegangen ist.
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